Первый тур XIII Летней Спартакиады ПАО «НК «РОСНЕФТЬ»

г. Самара, стадион «Локомотив»										30 мая - 1 июня 2017 г.

	№
	Команда
	[bookmark: _GoBack]Участники
	Очки
	Место
	Сумма мест
	Ком.
место

	1
	АО "Самаранефтегаз"
	Скачков Павел
Веревочкина Елена
	5,5
6
	1
2
	3
	1

	2
	АО "Новокуйбышевский НПЗ"
	Алавкин Арсений
Черноземова Александра
	5
7
	4
1
	5
	2

	3
	ПАО "Самаранефтегеофизика"
	Абрашкин Борис
Иванова Ирина
	5,5
4
	2
4
	6
	3

	4
	АО "Новокуйбышевская НХК"
	Ефимов Василий 
Власова Юлия
	0
2
	8
6
	14
	7

	5
	АО "Сызранский НПЗ"
	Петров Илларион
Хомичева Оксана
	5,5
0
	3
8
	11
	6

	6
	ООО "СамараНИПИнефть"
	Лукьянов Артем
Почестева Ирина
	3,5
3
	5
5
	10
	5

	7
	ООО "РН-Учет"
	Тамодлин Михаил
Уткина Татьяна
	2
5
	6
3
	9
	4

	8
	ПАО "Самаранефтехимпроект"
	Карпухин Дмитрий
Коржова Альбина
	1
1
	7
7
	14
	8







Главный судья, международный арбитр								С.Б.Янушевский (г. Самара)
